



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

เรื่อง ราคาากลางโครงการขุดฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักหมู่ที่ ๒ บ้านชายนา จากบ้านนายสุเชษฐ จันทรน้อย
ถึง ไร่ นางสาวอุไรวรรณ นิลเถื่อน
ตำบล บ้านในดง อำเภอ ท่ายาง จังหวัด เพชรบุรี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการขุดฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักหมู่ที่ ๒ บ้านชายนา จากบ้านนายสุเชษฐ จันทรน้อย ถึง ไร่ นางสาวอุไรวรรณ นิลเถื่อน ฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตรจำนวน ๒๐๐ ท่อนพร้อมบ่อพักขนาด ๐.๕๐x๐.๕๐x๐.๑๐ เมตรลึกเฉลี่ย ๐.๕๐-๑.๐๐ เมตรจำนวน ๒๐ บ่อติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานจำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด) เป็นเงิน ๒๒๑,๘๐๐ บาท(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

เพื่อให้เป็นไปพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการพ.ศ. ๒๕๔๐ ที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับแผนงานโครงการและงบประมาณรายจ่ายประจำปีของปีดำเนินการจึงต้องจัดให้มีการเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างทุกรายการและทุกขั้นตอน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง ขอประกาศเผยแพร่ราคาากลางของโครงการขุดฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักหมู่ที่ ๒ บ้านชายนา จากบ้านนายสุเชษฐ จันทรน้อย ถึง ไร่ นางสาวอุไรวรรณ นิลเถื่อน ราคาากลางงบประมาณ ๒๒๑,๘๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ).....*อุดม คงกระเรียน*.....

(นายอุดม คงกระเรียน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักหมู่ที่ ๒ บ้านชายนา
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๑,๘๐๐ บาท(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการขุดฝังท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักหมู่ที่ ๒ บ้านชายนา จากบ้านนายสุขเชษฐ จันทร์น้อย ถึง
ไร่ นางสาวอุไรวรรณ นิลเถื่อน ฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าน
ศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตรจำนวน ๒๐๐ ท่อนพร้อมบ่อพักขนาด ๐.๕๐x๐.๕๐x๐.๑๐ เมตรลึกเฉลี่ย
๐.๕๐-๑.๐๐ เมตรจำนวน ๒๐ บ่อติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานจำนวน ๑ ป้าย
(รายละเอียดตามแบบ อกต.กำหนด) จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๒๑,๘๐๐ บาท
(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ ไบ
๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ ไบ
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๖.๑นายวิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านในดง เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ
๖.๓นางสาวนิภา ศิริพันธ์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ เป็น กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ	ชุดฝัगतระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 2 บ้านชานา
เส้นสายทาง	จากบ้านนายสุเชษฐ์ จันทร์น้อย ถึงไร่ นางสาวอุไรวรรณ นิลเดือน
ปริมาณงาน	ชุดฝัगत ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 200 ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล. 20 บ่อ
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 บ้านชานา ต.บ้านในดง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 8 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	ราคางาน	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานอาคาร	169,918.44	1.3056	221,845.51	
2.	ประเภท ข้ายโครงการ เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	คอกเบี้ยเงินกู้	0%			
	คอกเบี้ยเงินฝาก	0%			
รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				221,845.51	
คิดเป็นเงินประมาณการ				221,800.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิศิษฐ์ สังข์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนิภา ศิริพันธ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

รายการประมาณการ
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการชุดสิ่งทอระแนงน้ำพร้อมมือพัก หมู่ที่ 2 บ้านชายนา
จากบ้านนายสุเชษฐ จันทร์น้อย ถึง ไร่ นางสาวอุไรวรรณ นิลเดือน
หมู่ที่ 2 บ้านชายนา ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

วันที่ 8 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ราคาตกลง	ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต 240 KSC	5.50	ลบ.ม.	1,651.71	9,084.40	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 3	306.00	1,683.00	10,767.40	กรมบัญชีกลาง ข้อ 7
2	ทรายรองพื้น	0.63	ลบ.ม.	467.29	294.39	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 213	91.00	57.33	351.72	กรมบัญชีกลาง ข้อ 5
3	งานหล่อแบบ									
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	71.00	ตร.ม.	-	-		133.00	9,443.00	9,443.00	กรมบัญชีกลาง ข้อ 8.1
	- ไม้แบบ (ค่าของ)	17.75	ตร.ม.	400.00	7,100.00	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 145	-	-	7,100.00	-
	- ตะปู	17.75	กก.	42.06	746.56	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 190	-	-	746.56	-
4	งานเหล็ก									
	- เหล็ก RB 6 มม.	62.16	กก.	24.60	1,529.13	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 13	4.10	254.85	1,783.98	กรมบัญชีกลาง ข้อ 10.1
	- เหล็ก RB 9 มม.	174.65	กก.	24.00	4,191.60	ห้องตลาด	4.10	716.06	4,907.66	กรมบัญชีกลาง ข้อ 10.1
	- เหล็ก DB 12 มม.	142.08	กก.	23.20	3,296.25	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 16	3.30	468.86	3,765.11	กรมบัญชีกลาง ข้อ 10.2
	- ลวดผูกเหล็ก	7.57	กก.	43.30	327.78	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 19	-	-	327.78	-
5	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. อัตราชั้น 3	200.00	ท่อน	400.00	80,000.00	พณิชย จ.ราชบุรี ข้อ 145	140.00	28,000.00	108,000.00	ชลประทาน หน้า 99
	ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมขนาน									
6	แผ่นพื้น	200.00	ม.	93.45	18,690.00	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 12	8.75	1,750.00	20,440.00	กรมบัญชีกลาง ข้อ 9.1
7	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	201.87	201.87	พณิชย จ.เพชรบุรี ข้อ 39	160.00	160.00	361.87	กรมบัญชีกลาง ข้อ 3.7
8	ท่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	1,523.36	1,523.36	พณิชย จ.ราชบุรี ข้อ 44	400.00	400.00	1,923.36	กรมบัญชีกลาง ข้อ 3.7
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น								169,918.44	

(นายวิศิษฐ์ สังขสุวรรณ)

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

(นางสาวนิตา ศรีพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(Signature)

(Signature)

(Signature)